

RFC emisor: DIPL5501206G2 Folio fiscal: 412CB335-50C0-4D37-95C9-A358C3A938E4
Nombre emisor: LUIS RIGOBERTO DIAZ PEREZ No. de serie del CSD: 00001000000509700388
Folio: 219 Serie: B
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-03-12 07:18:07
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30121605		10	H87	PIEZAS	1,250.00	12,500.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTROS 95 CM.DE CEMENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,500.00	Tasa	16.00%	2,000.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,500.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,000.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 14,500.00

Sello digital del CFDI:

ZQoiUjvWEBHm4wnQoqjprc3u/p2oyl6kYoUgNJCeb+NVkrUpXQdpnfkYbrLkvh42aN/w9WgKzR361I6DGgUk2Pi8+OuBTsgQbBNO67JclYCrS177G0wnqNTfsoZgc9zLcWnPg87R7Qnf8bhQ8onAt03S4qfzw1+p5rrTFHYp1EHLtig63fArgjHzZ+5VBAIOVdp+U9rZ4hjbVcpNuuwgYQut0Xm9JJe0QYab4tHNeJwWzttcD5fhO73KFjGzg7MGVDD0TEy+b+F1NKGiKglTImgeSBGEtyGXB8XTMw/6zu09IV4pFV040DVIUtPQRY9IQ129pqgKtrKWJtH5vzl+Lw==

Sello digital del SAT:

wiQdHw47wZmM4MeTSDc9f5QjLVjJpEnjqbgL6DGVk4ypBrrkM/UTB0J55qjeY6ILBLv1Jqqd7KFwXol7W9OUUnODX5F3Td5ys7Pg1AAyvyzBA3a1JKYcbaQ0fWuQ7gkkt9dablmWvTqcRu69CELpPfvu1jqMjbGFHnr5OUjLQsrao5F4DkCWEize6w7V+8oTk2BdUyesAnl/zDJtLdcwVgcYVIVvpr1TICcj8ILW7I4RY6c8g8rkmlIQG09ab4WBHneJ00D2lbq2/Kmxf+9iPgBDAEPB1tx2ypg6kC24uXkmAvloQR9qAhcekTySoBM04L+LLCr1Km3kEAzOxg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|412CB335-50C0-4D37-95C9-A358C3A938E4|2024-03-12T07:20:08|PPD101129EA3|ZQoiUjvWEBHm4wnQoqjprc3u/p2oyl6kYoUgNJCeb+NVkrUpXQdpnfkYbrLkvh42aN/w9WgKzR361I6DGgUk2Pi8+OuBTsgQbBNO67JclYCrS177G0wnqNTfsoZgc9zLcWnPg87R7Qnf8bhQ8onAt03S4qfzw1+p5rrTFHYp1EHLtig63fArgjHzZ+5VBAIOVdp+U9rZ4hjbVcpNuuwgYQut0Xm9JJe0QYab4tHNeJwWzttcD5fhO73KFjGzg7MGVDD0TEy+b+F1NKGiKglTImgeSBGEtyGXB8XTMw/6zu09IV4pFV040DVIUtPQRY9IQ129pqgKtrKWJtH5vzl+Lw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-12 07:20:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: CIZ060810FL4
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN
Folio: 10660
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A
No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 45186 2024-03-12 10:43:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141719	H87	50.00	EA	PZA	33.00	1,650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR HEMBRA DE 1/2" DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141719	H87	50.00	EA	PZA	21.00	1,050.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR MACHO DE 1/2" DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131717	H87	50.00	EA	PZA	11.00	550.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO DE 1/2" X 90° DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172606	H87	50.00	EA	PZA	8.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 1/2" DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131720	H87	1.00	EA	PZA	599.00	599.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRAMO DE TUBO DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	599.00	Tasa	16.00%	95.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31121012	H87	500.00	EA	PZA	54.00	27,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR HEMBRA X INSER. DE 1/2" DE BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27,000.00	Tasa	16.00%	4,320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31121012	H87	500.00	EA	PZA	54.00	27,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR MACHO X INS. DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27,000.00	Tasa	16.00%	4,320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31121012	H87	500.00	EA	PZA	35.00	17,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR DE 1/2" INS. X INS. DE BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,500.00	Tasa	16.00%	2,800.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31121012	H87	200.00	EA	PZA	162.00	32,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA DE INSERCIÓN DE 1/2" DE BRONCE P/MANGUERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32,400.00	Tasa	16.00%	5,184.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31121012	H87	50.00	EA	PZA	175.00	8,750.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	VALVULA INSERCIÓN DE 1/2" DE BRONCE P/TP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,750.00	Tasa	16.00%	1,400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174906	H87	200.00	EA	PZA	37.50	7,500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA UNIÓN DE 1/2" GALV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,500.00	Tasa	16.00%	1,200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131717	H87	300.00	EA	PZA	7.00	2,100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 1/2" X 90° GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,100.00	Tasa	16.00%	336.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131717	H87	100.00	EA	PZA	9.80	980.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CODO DE 1/2" X 45° GALV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.00	Tasa	16.00%	156.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172606	H87	300.00	EA	PZA	6.70	2,010.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	COPLÉ DE 1/2" GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,010.00	Tasa	16.00%	321.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174606	H87	300.00	EA	PZA	10.05747	3,017.24				Si objeto de impuesto.
Descripción	TEE DE 1/2" GALVANIZADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,017.24	Tasa	16.00%	482.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	200.00	EA	PZA	5.50	1,100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPON MACHO DE 1/2" GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	100.00	EA	PZA	6.30	630.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TAPON HEMBRA DE 1/2" GALV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.00	Tasa	16.00%	100.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	500.00	EA	PZA	4.60	2,300.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 1" (R.C) GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	50.00	EA	PZA	5.00	250.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 1.5" CED 40 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	100.00	EA	PZA	10.00	1,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 10CM CED 40 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	50.00	EA	PZA	14.07	703.5				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 15CM CED. 40 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	703.5	Tasa	16.00%	112.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	50.00	EA	PZA	19.90	995.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 20 CM CED. 40 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	995.00	Tasa	16.00%	159.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40172502	H87	50.00	EA	PZA	36.00	1,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 40CM CED 40 GALV				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172502	H87	20.00	EA	PZA	36.00	720.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE DE 1/2" X 40 CM CED 40 GALV.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.00%	115.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141719	H87	200.00	EA	PZA	31.26956	6,253.91			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR MACHO DE 1/2" DE TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,253.91	Tasa	16.00%	1,000.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141719	H87	100.00	EA	PZA	22.74	2,274.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR HEMBRA DE 1/2" DE TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,274.00	Tasa	16.00%	363.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172610	H87	200.00	EA	PZA	3.30	660.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO 1/2" X 90° SIN ROSCA TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172610	H87	100.00	EA	PZA	6.89	689.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO 1/2"X45° SIN ROSCA TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.00	Tasa	16.00%	110.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172610	H87	200.00	EA	PZA	65.00	13,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO HEMBRA DE 1/2" X 90° TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,000.00	Tasa	16.00%	2,080.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172610	H87	100.00	EA	PZA	55.00	5,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO MACHO DE 1/2" X 90° TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172610	H87	50.00	EA	PZA	5.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON 1/2" SIN ROSCA TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131720	H87	20.00	EA	PZA	61.00	1,220.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 1/2" DE TUBO PLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,220.00	Tasa	16.00%	195.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	H87	300.00	EA	PZA	18.70	5,610.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 5/8"X2.5 MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,610.00	Tasa	16.00%	897.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	H87	300.00	EA	PZA	21.00	6,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 3" MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,300.00	Tasa	16.00%	1,008.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	H87	50.00	EA	PZA	25.00	1,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 5/8" X 4" MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,250.00	Tasa	16.00%	200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31161520	H87	50.00	EA	PZA	37.00	1,850.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 3/4" X 4" MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,850.00	Tasa	16.00%	296.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	H87	50.00	EA	PZA	12.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 1/2" X 3" MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161520	H87	50.00	EA	PZA	19.00	950.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO DE 1/2" X 5" MAQ. C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	950.00	Tasa	16.00%	152.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	5.00	EA	PZA	170.00	850.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE FOFO DE 90MM (3") DE HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.00%	136.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	5.00	EA	PZA	260.00	1,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE FOFO DE 160 MM (6") HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	5.00	EA	PZA	260.00	1,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE FOFO DE 175 MM (6") HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	5.00	EA	PZA	350.00	1,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE FOFO DE 220 MM. (8") DE HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,750.00	Tasa	16.00%	280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	5.00	EA	PZA	350.00	1,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE FOFO DE 225MM (8") DE HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,750.00	Tasa	16.00%	280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	H87	20.00	EA	PZA	57.00	1,140.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE 2.5 X 1/2" GRIS P/TOMA DOM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,140.00	Tasa	16.00%	182.4
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	H87	50.00	EA	PZA	62.00	3,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE 3" X 1/2" GRIS P/TOMA DOM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,100.00	Tasa	16.00%	496.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	H87	20.00	EA	PZA	74.00	1,480.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE 4" X 1/2" GRIS P/TOMA DOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,480.00	Tasa	16.00%	236.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	H87	20.00	EA	PZA	69.00	1,380.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE 3" X 1/2" AZUL P/TOMA DOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa	16.00%	220.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	H87	10.00	EA	PZA	102.00	1,020.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE 4" X 1/2" AZUL P/TOMA DOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,020.00	Tasa	16.00%	163.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173800	H87	50.00	EA	PZA	195.00	9,750.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 75 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,750.00	Tasa	16.00%	1,560.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	30.00	EA	PZA	195.00	5,850.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 85MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,850.00	Tasa	16.00%	936.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	50.00	EA	PZA	212.00	10,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 90 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,600.00	Tasa	16.00%	1,696.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	225.00	2,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 100MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,250.00	Tasa	16.00%	360.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	225.00	2,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 105 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,250.00	Tasa	16.00%	360.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	20.00	EA	PZA	313.00	6,260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 115MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,260.00	Tasa	16.00%	1,001.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	554.12	5,541.2			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 175 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,541.2	Tasa	16.00%	886.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	600.00	6,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 200MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa	16.00%	960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	600.00	6,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 205 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa	16.00%	960.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	H87	10.00	EA	PZA	728.00	7,280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIBALT DE 220 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,280.00	Tasa	16.00%	1,164.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	66.00	660.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD 2" C/C PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	120.00	1,200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD 2.5" C/C PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	120.00	1,200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD 2.5" C/E PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40174908	H87	30.00	EA	PZA	147.00	4,410.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD 3" C/C PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,410.00	Tasa	16.00%	705.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	30.00	EA	PZA	132.00	3,960.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EXTREMIDAD 3" C/E PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,960.00	Tasa	16.00%	633.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	10.00	EA	PZA	36.00	360.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON DE 2" C/E PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	10.00	EA	PZA	87.00	870.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON DE 2.5" C/C PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	870.00	Tasa	16.00%	139.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	20.00	EA	PZA	95.00	1,900.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON DE 3" C/E PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.00	Tasa	16.00%	304.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173506	H87	20.00	EA	PZA	101.00	2,020.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPON DE 3" C/C PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,020.00	Tasa	16.00%	323.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	43.00	430.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 2" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430.00	Tasa	16.00%	68.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	20.00	EA	PZA	90.00	1,800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 3" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa	16.00%	288.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	126.00	1,260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 4" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,260.00	Tasa	16.00%	201.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174606	H87	10.00	EA	PZA	250.00	2,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TEE DE 3" X 3" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%	400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172516	H87	10.00	EA	PZA	461.00	4,610.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CRUCERO DE 3" X 3" PVC HIDR INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,610.00	Tasa	16.00%	737.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	200.00	2,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO DE 3" X 90° PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173613	H87	5.00	EA	PZA	135.00	675.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REDUC. DE 4" X 3" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.00	Tasa	16.00%	108.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40173613	H87	5.00	EA	PZA	135.00	675.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REDUC. DE 4" X 2 1/2" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	675.00	Tasa	16.00%	108.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173613	H87	5.00	EA	PZA	73.00	365.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REDUC. DE 3" X 1 1/2" PVC HIDR. INGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	365.00	Tasa	16.00%	58.4
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	20.00	EA	PZA	66.00	1,320.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO DE 6" X 45° ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.2
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	110.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CODO DE 6" X 90° ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	135.00	1,350.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 6" ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,350.00	Tasa	16.00%	216.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	96.00	960.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 3" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.00	Tasa	16.00%	153.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	96.00	960.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 4" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.00	Tasa	16.00%	153.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	145.00	1,450.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COPLA DE 6" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.00	Tasa	16.00%	232.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	65.00	650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPA P/COPLA DE 4" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40174908	H87	10.00	EA	PZA	66.00	660.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAPA P/COPLA DE 6" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	30.00	EA	PZA	453.79	13,613.7			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO DE 6" SERIE 25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,613.7	Tasa	16.00%	2,178.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	30.00	EA	PZA	712.08	21,362.4			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 8" SERIE 25 ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,362.4	Tasa	16.00%	3,417.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	30.00	EA	PZA	1,113.67	33,410.1			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 10" ALCANTARILLADO SERIE 25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33,410.1	Tasa	16.00%	5,345.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40183002	H87	30.00	EA	PZA	1,774.52	53,235.6			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 12" SERIE 25 ALCANTARILLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53,235.6	Tasa	16.00%	8,517.7
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	50.00	EA	PZA	2,407.9506	120,397.53			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO DE 14" SERIE 25				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120,397.53	Tasa	16.00%	19,263.6
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	20.00	EA	PZA	208.06	4,161.2			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 2.5" DE PVC HIDRA. RD26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,161.2	Tasa	16.00%	665.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	30.00	EA	PZA	295.00	8,850.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 3" DE PVC HIDRAULICO RD26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,850.00	Tasa	16.00%	1,416.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	20.00	EA	PZA	489.00	9,780.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 4" DE PVC HIDRAU. RD26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,780.00	Tasa	16.00%	1,564.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	10.00	EA	PZA	1,065.00	10,650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 6" DE PVC HIDR. RD 26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,650.00	Tasa	16.00%	1,704.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	10.00	EA	PZA	1,800.00	18,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 8" DE PVC HIDR. RD26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,000.00	Tasa	16.00%	2,880.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	10.00	EA	PZA	165.00	1,650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 3" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002	H87	10.00	EA	PZA	240.00	2,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO DE 4" DE PVC SANITARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	H87	50.00	EA	PZA	22.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE 2.5" DE NEOPRENO P/EXTREM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	H87	50.00	EA	PZA	33.00	1,650.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE 3" DE NEOPRENO P/EXTREM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	H87	50.00	EA	PZA	39.00	1,950.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE 4" DE NEOPRENO P/EXTREM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,950.00	Tasa	16.00%	312.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	H87	50.00	EA	PZA	80.00	4,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE 8" DE NEOPRENO P/EXTREM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

CIZ060810FL4

Folio fiscal:

794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201603	H87	50.00	EA	PZA	16.00	800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIGA P/JUNTA GIBault DE 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201603	H87	50.00	EA	PZA	20.00	1,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIGA P/JUNTA GIBault DE 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183004	H87	3.00	EA	PZA	900.00	2,700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA DE 1/2" (ROLLO) RD9				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.00	Tasa	16.00%	432.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201612	H87	300.00	EA	PZA	14.00	4,200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA TEFLON DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,200.00	Tasa	16.00%	672.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506	H87	20.00	EA	PZA	14.00	280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DISCO DE CORTE 4.5" P/ACERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111559	H87	20.00	EA	PZA	14.00	280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NAVAJA PARA SEGUETA DE MANO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.8
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264401	KGM	3.00	KGM	KGM	39.872	119.62			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ALAMBRE QUEMADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	119.62	Tasa	16.00%	19.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 620,198.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 99,231.68
Total \$ 719,429.68

Sello digital del CFDI:

DzV1F+4b00slpww0HfAgblahRe1RSkiZPMYQIOQbCHJJ+RmgoYWhmi0m2VA71yxhgpTQXd15jBbSbcnZBDP+N4dkaiuktVK3JLx1r4ClseV8MMariavM5i1W75amqA8z2JTdS2/Xd3N9sPFgnS8phkbK600ufXDCfeqyqknrZq3Eh98yY/KDIKri6nO/UkH3vdXKTokPdOoOyOpLFPp4RqP9Jfknv11NVowft9dYVW7Jv9K1t5S7XtG0Jw3MffKuWgDhqN2gATZRd2o6lU5k3fZSAaRCtXfAJC d8ADlk2vmm10KRwHKuQRbJhbSrJdLEXVdhUD/xTpS1NcbSd4rQA==

Sello digital del SAT:

GHoPDLqSHpuWuU90nljTz8GGB1K5DspyVQsewEgMzLapdO48Kmm4q6a7JisEwwlo2dCLTQ5xxgqkmth5A6xSENFYgavLqNy2f4zat4mEm+/+NMO7jSa74/UboKUUbqFmeacvLbcIUWUfM4La7n3P+5XYQ+RJAIWrhH5oxJ2ta1OtuOEaAg/w+kmBviygl0ivIPU327647QVKcQcUJvzJ7ExTf7iZDYAzKz3RLRiBi8maFcgB18CjhHqUzsN0hnEehkDk+QraYIDXbleDkHvB3GGKgTxyHzFh93BSpVynZ3WWyKvF8jCZsUiXry535mY1xWqCmf0Oe90VzXCHlwE6vIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|794C287F-5B72-4A29-9758-D5F7CC118E9A|2024-03-12T10:43:15|SFE0807172W8|DzV1F+4b00slpww0HfAgblahRe1RSkiZPMYQIOQbCHJJ+RmgoYWhmi0m2VA71yxhgpTQXd15jBbSbcnZBDP+N4dkaiuktVK3JLx1r4ClseV8MMariavM5i1W75amqA8z2JTdS2/Xd3N9sPFgnS8phkbK600ufXDCfeqyqknrZq3Eh98yY/KDIKri6nO/UkH3vdXKTokPdOoOyOpLFPp4RqP9Jfknv11NVowft9dYVW7Jv9K1t5S7XtG0Jw3MffKuWgDhqN2gATZRd2o6lU5k3fZSAaRCtXfAJC d8ADlk2vmm10KRwHKuQRbJhbSrJdLEXVdhUD/xTpS1NcbSd4rQA==||00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-12 10:43:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: PEOS751007FJ6 Folio fiscal: 5381EBF0-93F8-4178-9B9A-2667EC296DCE
Nombre emisor: SERGIO PEREZ OLMEDA No. de serie del CSD: 00001000000702184476
Folio: 16 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47020 2024-03-19 18:19:39
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Código postal del receptor: 47140 Exportación: No aplica
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73152100	2	1	ACT		45,900.00	45,900.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE BOMBA Y/O MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45,900.00	Tasa	16.00%	7,344.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72154503	1	1	ACT		9,000.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANIOBRA DE GRUA EXTRAER/COLOCAR BOMBA EN POZO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 54,900.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,784.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 63,684.00

Sello digital del CFDI:

EotnTNmEom+dUxnlls6nBt9svHLf+sUAIXBFdhiCGI1zjn3pq1lAqurf/P1xb1oEQM0csGgz7RgEKwZqDEP+Pth+kc+bMIEBzke0jShghFruV5jzf5+PjIGIOW2oQhw1MAm0Brk/pIWLknJu3aWlfe6lxUKROLwJemkSoHhn50G8AVhli6om1YULphmuYIC0jYeTIV/YZSiPzmrAXG85T7iaunq3k/7zPkmLki0ulwLX9MrFAUeWqz+0+kt1EHXbStCXnYm2JzUiReDINwHVVT0+lg/BIRDoFBSNqNipMIWpkQoTSP6Gae4wvfcQui3YhoC8Cmk+bQez99BbgU0rg==

Sello digital del SAT:

HB+YQMUvbe8kFKCY16NTFRf+g/EwCymdkrs8kwUEAT08vnBsxPYgQGZ41BmgcYT7MVgOI54NqsAj3lPp6fNi3vyqhNxqOQMhQDM6t+d6tbSSaCkS9bPvmro3or2xThN/IrCZMPq4G+K1S
HHZLalLbmZP+pXYI7el0GuZeYBQzo1Sel5QlrI3YTeEyO6UarGXvvhUNILDiGYMkLdrEcGKqZr4ePMcvxqBej02T5Pvw+JJXojoyNmLEqW7B5vaWvNF5/sigQsx6HvHHMcSzVjfun8qZOFyF
IP0bCPN54kDIXcs8arXh41H4bBCwimc7tSJKoeiEgCQU7AQcjlH1by7tw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5381EBF0-93F8-4178-9B9A-2667EC296DCE|2024-03-19T18:22:10|MAS0810247C0|EotnTNmEom+dUxnlls6nBt9svHLf+sUAIXBFdhiCGI1zjn3pq1lAqurf/P1xb1oEQM0csGgz7RgEKwZqDEP+Pth+kc+bMIEBzke0jShghFruV5jzf5+PjIGIOW2oQhw1MAm0Brk/pIWLknJu3aWlfe6lxUKROLwJemkSoHhn50G8AVhli6om1YULphmuYIC0jYeTIV/YZSiPzmrAXG85T7iaunq3k/7zPkmLki0ulwLX9MrFAUeWqz+0+kt1EHXbStCXnYm2JzUiReDINwHVVT0+lg/BIRDoFBSNqNipMIWpkQoTSP6Gae4wvfcQui3YhoC8Cmk+bQez99BbgU0rg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-03-19 18:22:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: CIZ060810FL4 Folio fiscal: 6614F40B-DF56-4E40-AD5A-A723BB2CAA68
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN No. de serie del CSD: 00001000000505288868
Folio: 10632 Serie: E
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45186 2024-02-16 14:14:10
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
81151703	H87	1.00	EA	PZA	12,000.00	12,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COTIZACION DE ESTUDIO GEOLOGICO DE POZO PROFUNDO EN SAN MIGUEL EL ALTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,000.00	Tasa	16.00%	1,920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 12,000.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,920.00
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 13,920.00
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

durCCv9pJIm5Nst+7qL0Z6a1BOv3YJiRH2flrHtc/2QSjxtnPS2coFqg2CsEQABr1n/PxE3OtnTYnMv5aun1wdZWnX13bWwN2uL0PKN1hacNnGgBwLcKHfUvkCKm27esu6iuri71VuP7KDO9B7iHLIKJpagvB7pfOByICZRAoXETHzXS11YmZrrvmTrDdZK4CMcE1liQNT8bRvwGpYHLNginHCjq4oYZHYaTMaGGebETbLqzWf7a+ia+KQJWV8JrLYL4BizdfFwEO9nSDX6wF39GO1goOv+77gm7Pb8GTqSRkgl5rg4K4/o9tyO5NHxvOwORCg0u5Zx1peQAzDbyg==

Sello digital del SAT:

WspJjqcHYVpHD/tNOLarjHsBVg72hiT59JFuAcvb8DN2ZTn20k3EGT0P4ji6w1aYrGO/aMfwANjScuEPtNioy3YKrC0UHg1HmZ5maACX7a7Wmfej46RY/RpKE9PXU4TeU8zmALEEYQ4OtcTfz8MKaewUAfwj5zEiMzYBVyM8baF4UC9m5MgHbWDevMi3tymdXYmzMfMBfEbplEAQ0GteR/wMZPyUW+hDpj1mabsr6nFwYhUvQcAQ5OC0w3CpY0vigDiOJajot8ZhAIFFH53K0WOnB+zhGhnpzQrBfbpKxDi/bH88/pzeRS8X3yujGFaRbv1baMj30tKlx4uu18Y4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6614F40B-DF56-4E40-AD5A-A723BB2CAA68|2024-02-16T14:14:11|SFE0807172W8|durCCv9pJIm5Nst+7qL0Z6a1BOv3YJiRH2flrHtc/2QSjxtnPS2coFqg2CsEQABr1n/PxE3OtnTYnMv5aun1wdZWnX13bWwN2uL0PKN1hacNnGgBwLcKHfUvkCKm27esu6iuri71VuP7KDO9B7iHLIKJpagvB7pfOByICZRAoXETHzXS11YmZrrvmTrDdZK4CMcE1liQNT8bRvwGpYHLNginHCjq4oYZHYaTMaGGebETbLqzWf7a+ia+KQJWV8JrLYL4BizdfFwEO9nSDX6wF39GO1goOv+77gm7Pb8GTqSRkgl5rg4K4/o9tyO5NHxvOwORCg0u5Zx1peQAzDbyg==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-02-16 14:14:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7915
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 8070BBEE-DF43-4E26-B74E-6BD683B240B6
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-12 10:03:11
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141600	1413	1	H87	PIEZA	250.00	250.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA PARA FLOTADOR COMPLETO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141600	280	1	H87	PIEZA	90.00	90.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE JARDIN BUENA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171500	81	5	H87	TRAMO	70.00	350.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAMO DE TUBO 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1780	1	H87	PIEZA	200.00	200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1616	1	H87	PIEZA	100.00	100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	897	1	H87	PIEZA	200.00	200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARCO PARA SEGUETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23241610	1000	1	H87	PIEZA	140.00	140.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CORTADOR TUBO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1781	1	H87	PIEZA	130.00	130.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	231	1	H87	PIEZA	120.00	120.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112006	1818	1	H87	PIEZA	160.00	160.00			Sí objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

8070BBEE-DF43-4E26-B74E-6BD683B240B6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	LINTERNA RECARGABLE 7 LED ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1616	1	H87	PIEZA	100.00	100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701	1495	2	H87	PIEZA	55.00	110.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 6 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1781	1	H87	PIEZA	130.00	130.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	1616	1	H87	PIEZA	100.00	100.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1781	1	H87	PIEZA	130.00	130.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004	1184	2	H87	PIEZA	210.00	420.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.00%	67.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112006	1818	1	H87	PIEZA	160.00	160.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	LINTERNA RECARGABLE 7 LED ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41103311	2596	2	H87	PIEZA	85.00	170.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANOMETRO PARA AIRE 0/100 PSI ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.00%	27.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53111500	2322	1	H87	PARES	230.00	230.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTA BLANCA INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.00	Tasa	16.00%	36.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41122703	1325	1	XRO	ROLLO	120.00	120.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA PRECAUCION ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112229	2300	1	H87	PZ	60.00	60.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINCELES PLANO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004	1194	1	H87	PIEZA	110.00	110.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PALA REDONDA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

8070BBEE-DF43-4E26-B74E-6BD683B240B6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111600	338	1	H87	PIEZA	135.00	135.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARRO DE 3 LIBRAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000	1605	30	MTR	METRO	24.00	720.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	METRO DE MANGUERA 1/2 SILICON ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.00%	115.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414	1199	2	H87	PIEZA	4.50	9.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA 1/2 SIN FIN ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.00	Tasa	16.00%	1.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23153145	2376	2	H87	PIEZA	70.00	140.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PISTOLA PARA RIEGO METAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111749	1781	1	H87	PIEZA	130.00	130.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.00	Tasa	16.00%	20.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700	2264	1	SET	JUEGO	371.35	371.35			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE DADOS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	371.35	Tasa	16.00%	59.416
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,085.35
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 813.66
Total \$ 5,899.01

Sello digital del CFDI:

Nrlc7q1M0tlMygnsKmflel09bs9U7wLh/ckVOKyRIQET5IJHbUHM1h8hrcz4e6ziTV5raAxdSnlgn+CyMtx60lc34AXnCxxq/Xw3Z624gCK/lv22FX1Ufn9imu10Gfi/wGyQJ3MZIXILosLvoLHEsu/g3gihjZXIJXRlwodTgxmW0sthv+xUswZzitgKQfCnd/gSE4gv/lZ+mTY1ECj6Lmp5qPvY8M1Oscq+s6y0RjR8YOkOSU3ltkjBMB+xC0fVVIZK/PyTynnSg3hr9c9K5VuR5o8vZd0RLqmqwE5DOfk0SNmEq4sAWTJH/+fbqGcGH4d9gROz/VsiPuPPcWrw==

Sello digital del SAT:

IXzUImclXKD/ez+ii3sDt1Q7wBWvCG5YINY8XR1FFYHMZWhJDS4B8kaTxaKIR0RS19e6S1S95pD4aGQUvQrnvbagXB9Zzu8pilnqUs0NP7gem2lg3Cs1PvrTVcEYzTWJgJ6BVRsZPhjDwcd/rFPYQtf88UAJqtGBAAAdMWLkSWRhH/EYVOXNhnOSCvdXYfSmp9tFgcoiYIHvIXgxwUPyUNvFhxGhS1wkz+2mvCBfgmkAqAOGJ1KQRsb9X5j06w8iNtgvsyn2bJxeue1HIQTnzIYcWEa/JRZROxq1bHsqilJlIsD7nve9Q25B+y74CVO9iYWr3N2HVRWIGBdnlp6bw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8070BBEE-DF43-4E26-B74E-6BD683B240B6|2024-03-12T10:16:32|TSP080724QW6|Nrlc7q1M0tlMygnsKmflel09bs9U7wLh/ckVOKyRIQET5IJHbUHM1h8hrcz4e6ziTV5raAxdSnlgn+CyMtx60lc34AXnCxxq/Xw3Z624gCK/lv22FX1Ufn9imu10Gfi/wGyQJ3MZIXILosLvoLHEsu/g3gihjZXIJXRlwodTgxmW0sthv+xUswZzitgKQfCnd/gSE4gv/lZ+mTY1ECj6Lmp5qPvY8M1Oscq+s6y0RjR8YOkOSU3ltkjBMB+xC0fVVIZK/PyTynnSg3hr9c9K5VuR5o8vZd0RLqmqwE5DOfk0SNmEq4sAWTJH/+fbqGcGH4d9gROz/VsiPuPPcWrw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-12 10:16:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: TPA941226462 Folio fiscal: A61C606C-CC05-497B-B2F9-FE7B9D3CFD5C
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Folio: 37490 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-02-29 00:00:00
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TA5120	15	H87	PIEZA	2,022.26	30,333.90		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30,333.90	Tasa	16.00%	4,853.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 30,333.90
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,853.42
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 35,187.32
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

PkVAptFAxpZMH7e38NfarziXcu3MH6x4YC8VaUVlkxyCtPp/ZUX6VBOFG3cyiTokoJcQESHs1p2/fpY+ObJnDDf2ghewT7kCKGG5DxDYcGnh+3GwISkMdg+qFf1zs5ngCEbHgkEL9yZ6H03si+HbhFVcu8rKD7tbXzR+/1VJJy9GsX4ZYeXjIAm/AJg7Y9WAwLq94RL99X+chVV9vldA016BeMqzky01C9XiY4hJxBPQAAmzqmJhs1dHRqynOXvJfnoD+xephzjcod+p6UJT01eKs+NEJblwnpWXZ8qLlIjciE787xjvq9iv1H/7Qae6L1rayLPIIfAHLsAVgBgw==

Sello digital del SAT:

jTsgiwBXR253ZGm+PPyih2b1rLyvXMkxdEXvQgq3YkNbOYOPaBDGScpgD/6tCShVfYkKyk3v5S+qWUxemq/uialozRV2fv1dO/8PtHikSAU1AdIn/UD1Am2PgTSJ1lqGlge7GYd90Zg/vXQ9MaWQcoMxQbHVwUEg2bGfukcl8ZMpmNqbMEQWi1g2hSkdSLa56oipc4uY1dbRgqQ6yr+sHvopnJh+GIEF2+QgFjIzKixSSWi+uJ6Fdoc06SiKenusf1m6JHhCcRNGyHYHUs+Rvgl3FwbyhP72EkuWEGLiDq0sL06BxcwFVmx/9dR70BpRpdrcyOKIhiBKypyls46A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A61C606C-CC05-497B-B2F9-FE7B9D3CFD5C|2024-02-29T08:11:43|FCG840618N51|PkVAptFAxpZMH7e38NfarziXcu3MH6x4YC8VaUVlkxyCtPp/ZUX6VBOFG3cyiTokoJcQESHs1p2/fpY+ObJnDDf2ghewT7kCKGG5DxDYcGnh+3GwISkMdg+qFf1zs5ngCEbHgkEL9yZ6H03si+HbhFVcu8rKD7tbXzR+/1VJJy9GsX4ZYeXjIAm/AJg7Y9WAwLq94RL99X+chVV9vldA016BeMqzky01C9XiY4hJxBPQAAmzqmJhs1dHRqynOXvJfnoD+xephzjcod+p6UJT01eKs+NEJblwnpWXZ8qLlIjciE787xjvq9iv1H/7Qae6L1rayLPIIfAHLsAVgBgw==||00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-02-29 08:11:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: MERA960116HL3
Nombre emisor: JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ
Folio: 1039
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A846A06C-2B20-597A-B564-35D4A84527C5
No. de serie del CSD: 00001000000507051650
Serie: S
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-05 10:40:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82101500		4.32	MTK	M2	130.000000	561.600000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	0081 - LONA IMPRESA 13OZ ROLLO 1.10(3 de [1.8 x 0.8])				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	561.600000	Tasa	16.00%	89.856000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121616		6	H87	PZ	8.800000	52.800000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	349 - PALITO DE MADERA PARA PENDON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.800000	Tasa	16.00%	8.448000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		4000	H87	PZ	0.933300	3,733.200000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,733.200000	Tasa	16.00%	597.312000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121503		50	H87	PZ	17.000000	850.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	0079 - IMPRESION CARTULINA OPALINA BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.000000	Tasa	16.00%	136.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121500		1000	H87	PZ	1.900000	1,900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.000000	Tasa	16.00%	304.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,097.6
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,135.62
Total \$ 8,233.22

Sello digital del CFDI:

RYu5HCvkl361M4A8HI4Px9/upgmnL7RDNonwP5JVWIQEnviTaKdH4K6/8j1zdZgYMfqHUHHZte9CLwpa2rxNSYsnVdayqQx4hc9mQ4ftIVQqDDIYnNhsIk21mhXjqVN57SIEQgJo3yQLRuvKx5cC+399Amlgf5YH2HeTMYxg+AcmXmxiE59rcYhfukzdfWuwyJsOyT6N6UJ/9VjwdGMu00IWPE++xZJ2GP948WV1eXCyX8GiBGJP390oI5Ubgf/bl2rlbvLZ1UqCWD6a6//cnt6X6Ja+1mn+elrft+Gpu/W56Z99eD/6ClLwOzk/njPxnRcLGBwnJNnf3RM0VvWQg==

Sello digital del SAT:

zMTKI4O/3aFAi3F5048CtiFDvfP/wdyTRaxFAGop7sTejHypcaqm4siC+fTW7taLzalj3Vjq8lhH+gnA/jtYovr+nmPqTvjV2S7zmq9FszKn3keiDc+6MORa//U7Z4HO6PQR0ZlBdIAjuUhBUBbn4gUqkTFJLL46PKLO/NQkhPxwdCgQj0r4kN2MoI9WFeJGCf1zmPG5RfWC0L+dTq84FWO+Z4NIUZSEe10Zn8z6mwkCvGN78QF/TpIIB1qiqQLLBwy4QjG449VgDxt+cN6MmnQwzjUDHgBem8Fme/5SVzpdAuL6Th2G8x5MkHwSMxcHtvxdwuT/5VoHlp7NSFGg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A846A06C-2B20-597A-B564-35D4A84527C5|2024-03-05T12:40:09|CVD110412TF6|RYu5HCvkl361M4A8HI4Px9/upgmnL7RDNonwP5JVWIQEnviTaKdH4K6/8j1zdZgYMfqHUHHZte9CLwpa2rxNSYsnVdayqQx4hc9mQ4ftIVQqDDIYnNhsIk21mhXjqVN57SIEQgJo3yQLRuvKx5cC+399Amlgf5YH2HeTMYxg+AcmXmxiE59rcYhfukzdfWuwyJsOyT6N6UJ/9VjwdGMu00IWPE++xZJ2GP948WV1eXCyX8GiBGJP390oI5Ubgf/bl2rlbvLZ1UqCWD6a6//cnt6X6Ja+1mn+elrft+Gpu/W56Z99eD/6ClLwOzk/njPxnRcLGBwnJNnf3RM0VvWQg==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-05 12:40:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441





RFC emisor: CAAR950218UE0
Nombre emisor: ROBERT DYLAN CANO ALARCON
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1ECD5-5CDC-434B-A859-327E21DF53B5
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-22 12:36:03
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	5,370.00	5,370.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REPARACION DE MOTO REDUCCION FABRICACION DE ENGRANE 60 DIENTES DE BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,370.00	Tasa	16.00%	859.20
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,370.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 859.20
Total \$ 6,229.20

Sello digital del CFDI:

F7bA8r6XxiB+4wnHjBf5Kj5uTZFpSu7hxvuRI0Vn5Jt1h7Z77FCEzZISC6P+zxYIWEvg4+nLS97Loud+gtVIJsMyDMk8tr76iCZ+d7NrNVjGL8pofSkNYar783anCbujfnrOggdsseiu8CMksRRbxBBUbjl8/vPGzX23k0GhnrEBE7mLTGTbxZUc+la3GtqP6BuLsmwZQ/eu0Qfwbjm6IRecYm9CmBvl62MXYx1O69x/gj1cKfvKRag2Dj3CphXQfUv/82c05Nitg7Ed4+7CeNI4jYDVlAkmgqHFaqzD/R+5/9eSG3nPs/TNOwhNN6Li9ELE6fwoeUvqnPM1Eptzyg==

Sello digital del SAT:

NEIbs3L020YI+hWljjCC46JuKmTzCjDmTdz2Hn6dows8kiTZbWZm0FA01wV/EGtmxQf8fpkdHw+bJ5e+jrlw5VayOUv6c227HjOtE8ORTEOitsBxdFVdaES4tH8X2Z/njrU9LxPcVAG0JoHAI6F5MI81ta4JDwvVFNeUqz4976EsZkWR5Nbuf1AqOoGrGQ3eA9Ha0jC0FdwIZV5Eh4doNkXM2bftB8mUY4sagrDe7jK8+zOkQpM4UDf/dTVF2giVIVEVA+fVUqFiOVihCwpp2ny5baDR9zIU2PXD0Efjc1p/Httl7V5PPIX4ta7HuaQz5R+vvw15RoHzZtoLXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1ECD5-5CDC-434B-A859-327E21DF53B5|2024-03-22T12:36:04|SAT970701NN3|F7bA8r6XxiB+4wnHjBf5Kj5uTZFpSu7hxvuRI0Vn5Jt1h7Z77FCEzZISC6P+zxYIWEvg4+nLS97Loud+gtVIJsMyDMk8tr76iCZ+d7NrNVjGL8pofSkNYar783anCbujfnrOggdsseiu8CMksRRbxBBUbjl8/vPGzX23k0GhnrEBE7mLTGTbxZUc+la3GtqP6BuLsmwZQ/eu0Qfwbjm6IRecYm9CmBvl62MXYx1O69x/gj1cKfvKRag2Dj3CphXQfUv/82c05Nitg7Ed4+7CeNI4jYDVlAkmgqHFaqzD/R+5/9eSG3nPs/TNOwhNN6Li9ELE6fwoeUvqnPM1Eptzyg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-22 12:36:04
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: AAA1EF04-8C2E-4F81-9200-D1E1B204CEFB
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-11 14:57:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72141700		1.00	HUR	Hora	44,700.00	44,700.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	1 hora de maquina 1 viaje de escombros 1/2 viaje de grava 1/2 viaje de grava un viaje de grava 4 1/2 horas de maquina 8 viajes de tepetate blanco un torton de tepetate un flete 4 1/2 de retro martillo 12 horas de pala 18 rabones de escombros				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	44,700.00	Tasa	16.00%	7,152.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 44,700.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 7,152.00
Total \$ 51,852.00

Sello digital del CFDI:

CtNBgT2w/Q8mZ/3E1GkZBiu0PcejJCRn8FsqDcrpEvpU0DLxXf+WuxBGSzhVKcc5e0Bge8vqbg0iJ8zXz9mE1jagt0YsVb/RNIQ9RB8gQyGbc4LxVyealyT4I+bpCb0BorywuWc5+84ht/SleTzvLvirFUBCZ9p9pBz0L+MAufoHXOqNzV36M1dQ1cHUbb0vngzn0XTGA+CgZZbz2m6egmqpAA4la711QvnL88jAgDpwyWHr5UHz997P9kzSU5XbVyuizXRiDgHuXog1XacOUBk3fywCl7BeVcaRo+4T8b0gvQmXqvLXD18+Pqwu4zVz7PKVZigABYmWv70c8/Zg==

Sello digital del SAT:

MuJ5FzmKLnnHLBiflrq92IhnW6crnmbZraMa3SdDVCHjx47UsvR6HzTvaOzr1YBFr5p9ApcKunTzYHvGdEYQH1bY7jxf9rrkXdYuuHoFEB3OUMnAX4gWQ36ggKUw0l/+DUIh0ZF4p2u+JFTGhMMAsiJnMlg+pXKWd/9PFshrP30nUmjTB5o5ZjbY1gdOsiRXIJBV/iog1ygdj9yI8DM2PdWK/77wrtXfySDDCRrJnkdlCb646Bilunfj4DpW6XAxnwrld0rzm1rMi670KSiW17Y/oStm3D11ozW69D6rl6nbObLPEqfBXk9n8v9VvA5y9RRVnymNrPpIPWrlOw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1EF04-8C2E-4F81-9200-D1E1B204CEFB|2024-03-11T14:57:29|SAT970701NN3|CtNBgT2w/Q8mZ/3E1GkZBiu0PcejJCRn8FsqDcrpEvpU0DLxXf+WuxBGSzhVKcc5e0Bge8vqbg0iJ8zXz9mE1jagt0YsVb/RNIQ9RB8gQyGbc4LxVyealyT4I+bpCb0BorywuWc5+84ht/SleTzvLvirFUBCZ9p9pBz0L+MAufoHXOqNzV36M1dQ1cHUbb0vngzn0XTGA+CgZZbz2m6egmqpAA4la711QvnL88jAgDpwyWHr5UHz997P9kzSU5XbVyuizXRiDgHuXog1XacOUBk3fywCl7BeVcaRo+4T8b0gvQmXqvLXD18+Pqwu4zVz7PKVZigABYmWv70c8/Zg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-11 14:57:29
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: HERP820313RIA Folio fiscal: C3626829-992A-4AD4-82C6-FF3AEE2990A2
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Folio: 7894 Serie: D
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-02 09:03:25
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	110	3	H87	TRAMO	1,441.38	4,324.14		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRAMO DE TUBO 10 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,324.14	Tasa	16.00%	691.8624
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 4,324.14
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 691.86
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 5,016.00

Sello digital del CFDI:

NkAVz9XXIfQ4jFsJ0hkLKr2jbuw2JAAt6ziSK2EV4li3ADTOTlu1KQo7jof9SL/w1GBqnD/qrGH7PE0cNkzw+vh893u2k2syGkH5z8yPZSkbqstuzf8BNA4Ri8vfjJlzSqB61H8DOHgcRwq61TrNQ/Lcpb4nC9Y48sf1nxkTLob4poVE85B4G4prYwzvU/jn/rwu4Qt8Bqjilc7+9XU8jAoIMostRwBqstCv35F8Tgeins1WmaHMedRxFNF7G5pTbUYBWF7Hkge7eWQin59RQWIEprio352ot8tgyjMNJ5Res0GwoJDwaynNYPcVKXaHRLA6YL6vXC1UyA52RMm3A==

Sello digital del SAT:

q1zqS0Jsq1kvkqmNgPEEMP6wYFTgFI8Yn4/gYEG1Mu9lvquKng1ni+4M+ww0vQwcqy56SSylsGyl8JqS6C+MwgBZYnC+igl80JmY0P+LFNShoLTbnqcmZPYLkCa4eYHADcd1JmDgUmbcGdttryRP+pOKDIHqfTK/2JfvhUGpSfYlrpUHjgeqHyLshhCXRDyUcGz8NQ6eN8JEAgE9WnHvCX377udUb8obYnrH9uL03nn9dkPTajrGtLuUiyNlnCxoHn/th/MEm72CGqmlm2cv0OulgkMcYAPdIDd7bFRfoltS9sajHy6K+gDuN9PqB/Zf1wPhbj2qN0yiJiWmEA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C3626829-992A-4AD4-82C6-FF3AEE2990A2|2024-03-02T09:03:25|TSP080724QW6|NkAVz9XXIfQ4jFsJ0hkLKr2jbuw2JAAt6ziSK2EV4li3ADTOTlu1KQo7jof9SL/w1GBqnD/qrGH7PE0cNkzw+vh893u2k2syGkH5z8yPZSkbqstuzf8BNA4Ri8vfjJlzSqB61H8DOHgcRwq61TrNQ/Lcpb4nC9Y48sf1nxkTLob4poVE85B4G4prYwzvU/jn/rwu4Qt8Bqjilc7+9XU8jAoIMostRwBqstCv35F8Tgeins1WmaHMedRxFNF7G5pTbUYBWF7Hkge7eWQin59RQWIEprio352ot8tgyjMNJ5Res0GwoJDwaynNYPcVKXaHRLA6YL6vXC1UyA52RMm3A==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-03-02 09:03:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: GAS190904FM7 Folio fiscal: E989962D-2AA9-439C-A049-54FA14AF76B3
Nombre emisor: GASMA No. de serie del CSD: 00001000000510726870
Folio: 6033 Serie: GSM
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 37219 2024-03-13 15:17:59
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
84111503		1	E48	No aplica	11,465.517	11,465.517		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Servicio De Contabilidad ASESORIA DE CONTABILIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,465.517	Tasa	16.00%	1,834.48272
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 11,465.52
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,834.48
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 13,300.00
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del CFDI:

IEYNx/wtiqrpBHNqxlItbpt2O41K8e4hMtKpFe/+Qq187cWk5MfgBqA4fMhzXSOvczW5jXizhhOkISf9d9vHa4N+wdjco1iLQupklUtPlyBk6BBq5CyxU3ijYs24XIE5UQL68Tr3wN0Wq2Ple0nOzRQ5x1+tnXltPI4TTE+x0VWcpfyMnSvr5mi15BPzo8Xs379IHRmLNZ5FtDTJCNF3S5xWqNgVeLIBYj3E3emHXvMDhH6zot0+J3yPEJhB21hYvY94Hs8IIA57hjWM21S52ZjiFeXVg77jXoTXzuWbpNc9C+Aiz/pnuHF0Z+KcSCMSKskdoiAmHtJW9lgVDFw==

Sello digital del SAT:

Pur6SYI5yDYoMIWhfK+WuESlrjKVLmUu8+xFGSgd2SkgkML5q70o7ms/Yba3/FLnUuppSni8MoORTdFkYpo+xGrcmdXAOXeXWXF5fQMFswZdDtkAgzK4KCIMDgENnEOGkL0FeYEWI6QdTGJxT472MOC/cnRvagoFKwWgNHTs35t3qeCifbKrvKnUBL+E40gy4BX4WkzlaU4gC9/joU3Mng2VNyB4cWUxJq88+WIZ3nNRKHqQ2MwVKFOhQtAlhcCgCxA1bgnP+MPnscf4EZZi5G/77q0gm7qOlaD9bugkfj6WmKDXHVYyEot2Bq8iisTPmwwZnCyYIUzyW1Q4XWlyw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E989962D-2AA9-439C-A049-54FA14AF76B3|2024-03-13T15:18:48|TSP080724QW6|IEYNx/wtiqrpBHNqxlItbpt2O41K8e4hMtKpFe/+Qq187cWk5MfgBqA4fMhzXSOvczW5jXizhhOkISf9d9vHa4N+wdjco1iLQupklUtPlyBk6BBq5CyxU3ijYs24XIE5UQL68Tr3wN0Wq2Ple0nOzRQ5x1+tnXltPI4TTE+x0VWcpfyMnSvr5mi15BPzo8Xs379IHRmLNZ5FtDTJCNF3S5xWqNgVeLIBYj3E3emHXvMDhH6zot0+J3yPEJhB21hYvY94Hs8IIA57hjWM21S52ZjiFeXVg77jXoTXzuWbpNc9C+Aiz/pnuHF0Z+KcSCMSKskdoiAmHtJW9lgVDFw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-03-13 15:18:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: PEO0700319737
Nombre emisor: JOSE DOLORES PEREZ OLMEDA
Folio: 1102
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: f01f8e42-4968-4bd4-826c-f54ac08d6b24
No. de serie del CSD: 00001000000515470795
Código postal, fecha y hora de emisión: 47030 2024-02-08 17:45:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
76122405	1	1	E48	Unidad de	15,360.00	15,360.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Embobinada de bomba sumergible HP 24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,360.00	Tasa	16.00%	2,457.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	68	1	H87	Pieza	475.00	475.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Balero 6207 2RS fag				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	475.00	Tasa	16.00%	76.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500	57	1	H87	Pieza	2,935.00	2,935.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Balero 3310 2RS FAG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,935.00	Tasa	16.00%	469.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405	15	1	E48	Unidad de	2,250.00	2,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Rellenar flcecha p/3310				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,250.00	Tasa	16.00%	360.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31411701	13	1	H87	Pieza	6,866.00	6,866.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Sello de 1 7/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,866.00	Tasa	16.00%	1,098.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181601	51	52	LTR	l	88.00	4,576.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE DIALECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,576.00	Tasa	16.00%	732.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405	6	1	E48	Unidad de	3,300.00	3,300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Mano de obra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,300.00	Tasa	16.00%	528.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 35,762.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,721.92
Total \$ 41,483.92

Sello digital del CFDI:

mVcaMhDbHy7PPAaCd1MaNTA73oh7iaEjv55TdxJrVD2t3uOOqzxOIPqod8LvJoXNnDFyov1dTn7bb4iCkt2DDG455T0p6Sgg9Lyi+Cu/6c/r3csIt0EtF4xyJzqpkL3Ra/9yN0zYwJqz+TmVpobH
ZQuI+p4Sz6gLIgwp5PrPCWR/akEz7e0DPzPgzJHMnt361LILG3rNkcgKKhPz2UtEVlyTbCPL3rUwNjQtlRVMQWPhqInhXbNrm11rA33LcXLh/uZCE/a7PjPeT+r/FblePltf3d60nY0HGC9srNy9
N7XtwhyX0crgwf7oBHbN9DaQbsrUYg3iOICPeQBH2U4Q==

Sello digital del SAT:

mJrl7bUmuH2rFezflEUr+GgiU0xooLCbTatmOXeMqg7tL9gl/gslYVb1ww50ndB6fs4pbwe0ssabxp9fqPzXNXXVC894a0Xx1Egqys2dkxtnlQL0Zh6fyj7lj8wKX4dID9ASMVFrt/XgAakyrwpHzKfU
X3g69inVkXOWO6kO+T+TewXoAjTgk5K2U2R6GO5C9ejtiDIRtJpyzv30wakDAvY0JBTPUZTpbW9TIh0XoJLMc5YJDwbFbktHgneDt/b5ugOcB002tm2YqGvJE4pzfrefZbXMAW93T4yAcnk
0GwQajwJwYzaR1sbr97L4I4OeHu7vioacNFJrLfsfmX1w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|f01f8e42-4968-4bd4-826c-f54ac08d6b24|2024-02-08T17:46:42|LSO1306189R5|mVcaMhDbHy7PPAaCd1MaNTA73oh7iaEjv55TdxJrVD2t3uOOqzx
OIPqod8LvJoXNnDFyov1dTn7bb4iCkt2DDG455T0p6Sgg9Lyi+Cu/6c/r3csIt0EtF4xyJzqpkL3Ra/9yN0zYwJqz+TmVpobHZQuI+p4Sz6gLIgwp5PrPCWR/a
kEz7e0DPzPgzJHMnt361LILG3rNkcgKKhPz2UtEVlyTbCPL3rUwNjQtlRVMQWPhqInhXbNrm11rA33LcXLh/uZCE/a7PjPeT+r/FblePltf3d60nY0HGC9srN
y9N7XtwhyX0crgwf7oBHbN9DaQbsrUYg3iOICPeQBH2U4Q==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-02-08 17:46:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: ATI010322F69 Folio fiscal: 0A29581D-0BBD-49E0-B008-64655BCAC032
Nombre emisor: APOYO TECNICO INDUSTRIAL Y AMBIENTAL No. de serie del CSD: 00001000000705232148
Folio: 8308 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 45403 2024-03-13 11:55:16
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
77121701	1	1.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	22,665.080	22,665.08		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MUESTREO COMPUESTO Y ANALISIS DE AGUA DE ACUERDO A LA NOM-001-SEMARNAT-1996 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento	Número de cuenta predial				IVA	Traslado	22,665.08	Tasa	16.00%	3,626.41

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 22,665.08
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,626.41
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 26,291.49
Condiciones de pago: contado

Sello digital del CFDI:

RU9Td5pwSn7xx4JxGp+7TjWaxSs5ZBdNky8lxyXv9uK++ESs+y57s7aVHZBJX/I2V9YBT9jK8RrAbkO7Ksh5O06aOzcmp+Jxn0fpjvN6exNXV6+i1vtyV1XaiJGdsetWPlungLN+7pga0NmadbDqDhpEu/tWUv/kdN5/9ANRCi3Zlqzhsj0qWJVoySrLxmbt48XfpNW7uib5qJpb3rB/Me0Cr/Oix0wl7x/jvH/kFAPsJUKfuyOI0UEdrOimimABuoYZGWtEf2ibpkNXTiLeiffjv7XJyJAZF3PI6bBEOp8pPYrllKPHKqffiyiNu6LXNzEm+UqnLTBMks4U97aA==

Sello digital del SAT:

nylSrcPqLzSTYwKz2Fwj+AniZui2Ds5Av/TaYXmT/V3FdZw0UjytKw2t6lg2R/52eiL7XUOVxatIB0aUHm/qz6ltNv8Jtynj6dk9jCBqEVun8yB8QCg31y3HDIE6UmyAUPC6DHCTmQj6oYOhVZL+kxJfJZfAnKvYEXSgY+NJoIA2hW/jldjdnokkMHjtq/GzX4vZ2bLo97tOzyfKO/EILVyrplEJC4m5Jp9+upqylAxxJLzLTF/gZKEy0XRdGWjUD+uWtQP/lwpOph3u0QhUtsEwXCvY4R/XZrmWvjoC3Nk+czAalCiaNvBhbqA9CmGbj/kZm+KUPtq0kvJdRQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0A29581D-0BBD-49E0-B008-64655BCAC032|2024-03-13T11:51:23|SFE0807172W8|RU9Td5pwSn7xx4JxGp+7TjWaxSs5ZBdNky8lxyXv9uK++ESs+y57s7aVHZBJX/I2V9YBT9jK8RrAbkO7Ksh5O06aOzcmp+Jxn0fpjvN6exNXV6+i1vtyV1XaiJGdsetWPlungLN+7pga0NmadbDqDhpEu/tWUv/kdN5/9ANRCi3Zlqzhsj0qWJVoySrLxmbt48XfpNW7uib5qJpb3rB/Me0Cr/Oix0wl7x/jvH/kFAPsJUKfuyOI0UEdrOimimABuoYZGWtEf2ibpkNXTiLeiffjv7XJyJAZF3PI6bBEOp8pPYrllKPHKqffiyiNu6LXNzEm+UqnLTBMks4U97aA==|00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-03-13 11:51:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH
Folio: 2334
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Serie: CJH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2024-03-08 18:16:29
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 153745	40.000000	LTR	Litro	20.583800	823.352000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 153745)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.5500	Tasa	16.00%	128.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 154643	30.000000	LTR	Litro	21.893457	656.803705		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 154643)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	636.851844	Tasa	16.00%	101.896295
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156119	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156119)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156625	8.000000	LTR	Litro	20.583800	164.670400		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156625)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.3100	Tasa	16.00%	25.649600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156668	3.000000	LTR	Litro	20.583800	61.751400		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156668)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.11625	Tasa	16.00%	9.618600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156680	23.965111	LTR	Litro	20.583800	493.293060		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156680)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.230875	Tasa	16.00%	76.836940
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 156708	5.000000	LTR	Litro	21.893457	109.467284		Si objeto de impuesto.		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 156708)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.141975	Tasa	16.00%	16.982716
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156710	50.000000	LTR	Litro	20.583800	1,029.190000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156710)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,001.9375	Tasa	16.00%	160.310000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156719	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156719)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 156762	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 156762)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 157147	40.000000	LTR	Litro	20.583800	823.352000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 157147)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.5500	Tasa	16.00%	128.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 157361	20.000000	LTR	Litro	20.583800	411.676000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 157361)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.7750	Tasa	16.00%	64.124000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 158256	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 158256)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 158289	5.000000	LTR	Litro	21.893457	109.467284				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 158289)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.141975	Tasa	16.00%	16.982716
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 158400	30.000000	LTR	Litro	21.893457	656.803705				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 158400)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	636.851844	Tasa	16.00%	101.896295
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 158574	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 158574)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 158818	52.546868	LTR	Litro	20.583800	1,081.614230				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 158818)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,052.973563	Tasa	16.00%	168.475770
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 159842	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 159842)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 159948	20.000000	LTR	Litro	20.583800	411.676000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 159948)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.7750	Tasa	16.00%	64.124000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 159949	150.000000	LTR	Litro	21.950325	3,292.548786				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Diesel (Ticket: 159949)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,224.695088	Tasa	16.00%	515.951214
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 160143	50.000000	LTR	Litro	20.583800	1,029.190000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 160143)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,001.9375	Tasa	16.00%	160.310000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 160587	40.000000	LTR	Litro	20.583800	823.352000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 160587)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.5500	Tasa	16.00%	128.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 160590	3.000000	LTR	Litro	20.583800	61.751400				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 160590)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.11625	Tasa	16.00%	9.618600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 160874	33.635141	LTR	Litro	20.583800	692.339012				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 160874)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	674.006175	Tasa	16.00%	107.840988
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 161022	5.000000	LTR	Litro	21.893457	109.467284				Sí objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 161022)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.141975	Tasa	16.00%	16.982716
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 161594	15.000000	LTR	Litro	20.583800	308.757000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 161594)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.58125	Tasa	16.00%	48.093000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 162141	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 162141)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 163019	37.997058	LTR	Litro	20.583800	782.123834				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 163019)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	761.413538	Tasa	16.00%	121.826166
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 163568	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 163568)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 163615	50.000000	LTR	Litro	20.583800	1,029.190000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 163615)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,001.9375	Tasa	16.00%	160.310000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 164222	5.007117	LTR	Litro	21.893457	109.623109				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	91 Octanos (Ticket: 164222)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.293069	Tasa	16.00%	17.006891
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 164354	40.000000	LTR	Litro	20.583800	823.352000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 164354)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.5500	Tasa	16.00%	128.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 164420	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 164420)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 164669	3.005044	LTR	Litro	20.583800	61.855227				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 164669)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.217331	Tasa	16.00%	9.634773
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 164698	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 164698)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 165048	40.000000	LTR	Litro	20.583800	823.352000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 165048)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.5500	Tasa	16.00%	128.248000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 165230	47.836906	LTR	Litro	20.583800	984.665311				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 165230)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	958.591806	Tasa	16.00%	153.374689
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 165285	120.000000	LTR	Litro	21.950325	2,634.039029				Si objeto de impuesto.
Descripción	Diesel (Ticket: 165285)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,579.756069	Tasa	16.00%	412.760971
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 165286	20.000000	LTR	Litro	20.583800	411.676000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 165286)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.7750	Tasa	16.00%	64.124000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 165912	5.005140	LTR	Litro	21.893457	109.579825				Si objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 165912)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.251094	Tasa	16.00%	17.000175
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 166080	44.735183	LTR	Litro	20.583800	920.820057				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 166080)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	896.437144	Tasa	16.00%	143.429943
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 167570	8.000000	LTR	Litro	20.583800	164.670400				Si objeto de impuesto.

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	87 Octanos (Ticket: 167570)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.3100	Tasa	16.00%	25.649600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 167711	60.000000	LTR	Litro	20.583800	1,235.028000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 167711)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,202.3250	Tasa	16.00%	192.372000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 168045	8.000000	LTR	Litro	20.583800	164.670400				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 168045)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.3100	Tasa	16.00%	25.649600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 168207	58.854981	LTR	Litro	20.583800	1,211.459160				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 168207)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,179.38025	Tasa	16.00%	188.700840
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 168232	49.754939	LTR	Litro	20.583800	1,024.145714				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 168232)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	997.026788	Tasa	16.00%	159.524286
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 168501	3.000000	LTR	Litro	20.583800	61.751400				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 168501)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.11625	Tasa	16.00%	9.618600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 168525	4.746936	LTR	Litro	21.893457	103.926828				Si objeto de impuesto.
Descripción	91 Octanos (Ticket: 168525)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.769825	Tasa	16.00%	16.123172
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 169151	30.000000	LTR	Litro	20.583800	617.514000				Si objeto de impuesto.
Descripción	87 Octanos (Ticket: 169151)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	601.1625	Tasa	16.00%	96.186000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 38,774.24
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 6,043.95
Total \$ 44,818.19

Sello digital del CFDI:

Y8Ciu3fM2yEPr4c+B2ruUy1cKUyHN1RiZ6xVilbbtjthuoWgChdUwEf55N4Fso2B/vxaYbTe5gU/XirEPvpxyBL4pXEcl4UcZDGQo6qw2pS+S8vv8OU1XozueWuDtk2dST1RaeVpzTCi/J/vBDfEeSf9ijM96Vfl/SnarXNDOJR7fSLtbXo9hDmjo9uJBPBN2b0PNVqxp91P8Gbv3z5krTZk4yYmmtWSgv1PbvfnuDOevv2yCNY9NFqNjvLMQw59XG/sADxcyYPYZ/HI7+bc9ott8+g8PWmldaVs5zje6LAjaZf03Q7T0KQv1fZojyFxiYIGu9+Z80C0tEms+UFNg==

Sello digital del SAT:

Md6i7cdyO06rJp60ZDYU9GnFAUXEuw7Rj+ybvBhrBx77GollcKrR05OaylfcPslWesTRcUs5LgoldUj8jpNrluDuZuYcOPROhKv81n0JWgW+W4r6Y681Hrya4yUKwZm06u4OGmWeB5m0AnqQSU6MIMMEGnVEemh2eYdFv6OF7QIC9/X9MD2hFV1KyWjivPhh7+TrNzJH6U2sdHEiNeoX81+P7uNWSI0MQJA3/BOkn9g6osC21yOSbVtkK4/7FfuQytsctwltzTYsbwE1w0xBVgsXpZnQf6wXd17cjOT/+sraoQW20V6E0VFIYQuuGUzHkoBBssUk1gJXbNf/nkXCPg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4fae33e5-2bf5-4de7-b11a-c67e4229ef01|2024-03-08T18:16:31|LSO1306189R5|Y8Ciu3fM2yEPr4c+B2ruUy1cKUyHN1RiZ6xVilbbtjthuoWgChdUwEf55N4Fso2B/vxaYbTe5gU/XirEPvpxyBL4pXEcl4UcZDGQo6qw2pS+S8vv8OU1XozueWuDtk2dST1RaeVpzTCi/J/vBDfEeSf9ijM96Vfl/SnarXNDOJR7fSLtbXo9hDmjo9uJBPBN2b0PNVqxp91P8Gbv3z5krTZk4yYmmtWSgv1PbvfnuDOevv2yCNY9NFqNjvLMQw59XG/sADxcyYPYZ/HI7+bc9ott8+g8PWmldaVs5zje6LAjaZf03Q7T0KQv1fZojyFxiYIGu9+Z80C0tEms+UFNg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-08 18:16:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 7890
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
 JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6C505AB4-7677-4EE3-B859-B7BC097B8B03
No. de serie del CSD: 00001000000513563753
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-03-02 08:51:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
24111800	2643	1	H87	PIEZA	41.77	41.77			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARTUCHO DE GAS DESECHABLE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.77	Tasa	16.00%	6.6832
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	1760	6	H87	PIEZA	855.82	5,134.92			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 8" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,134.92	Tasa	16.00%	821.5872
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	1573	4	H87	PIEZA	368.53	1,474.12			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 4" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,474.12	Tasa	16.00%	235.8592
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	2294	10	H87	PZ	257.97	2,579.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,579.70	Tasa	16.00%	412.752
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40173800	860	4	H87	PIEZA	229.31	917.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUNTA GIUBAULT 2 1/2" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	917.24	Tasa	16.00%	146.7584
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183004	1145	1	XRO	ROLLO	999.14	999.14			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE MANGUERA 1/2 RD-9 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	999.14	Tasa	16.00%	159.8624
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141720	2288	50	H87	PZ	3.93	196.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.00%	31.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141734	2285	50	H87	PZ	16.38	819.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	819.00	Tasa	16.00%	131.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171700	2283	30	H87	PZ	18.02	540.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.60	Tasa	16.00%	86.496
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 12,702.99

RFC emisor: HERP820313RIA Folio fiscal: 6C505AB4-7677-4EE3-B859-B7BC097B8B03

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,032.48
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 14,735.47

Sello digital del CFDI:

OJiVYqVrA9GLrczY4HzOkTnJwbTvAHXx4G5o5FLFVODxRkomSVBsKeMHKmFRz9kZsSb+H2S3W21/ulnB5iubl6TeRCo2qBxHfHEXm6Zcz0J80yOMUUCkNtV1cVjirDgurJ0K+vVw92bqXzHPNPQfSI/mvZgJUiBM/FBDaZ9PSewKZYNEoyAIYJdDfnLn/Uy6xe1ap4AdXVzt7Jjm4ir5biSAB+SF2sUxLDM/Rty9Nk5c23b/0odV/p7tGnyJrJzVCtjnWI9B21udtEvl6N2IESwhi62ZKqje3fUITJm8+N9NR7/564JhPQASwtU16RbyZibFpv9ckY48kr1830kNg==

Sello digital del SAT:

eOdH/muU9gbkIIBt+OcgFORZc058GTxl7Cs/yNs5n8K2tD557q7DENyQY3A9sDpcjqczi3EcL113F+9S0SE927tleJkEf8Chr7ObGUGn75EGRgyOawPsw2pXfdNsucJUiSKBDEHEFmx6jN4TM1HAS0v0bnaiE4S3yhNo+da5xo4beeQJLeKU51NviFIGUEi+IhwBWsHk7KocF0XcO99c4OVFMeouiEfYV0IRwUaBqAL05fPv17CNHEcj6f4jxvrLhqHBRsMEN9UGVC+pfHqMfDIRAdEoJ28LxqRpZPPibYKIGNXz8+8eD1vw6jJgT11j71fyH/VYnlOiaJrMeUIW/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C505AB4-7677-4EE3-B859-B7BC097B8B03|2024-03-02T08:57:24|TSP080724QW6|OJiVYqVrA9GLrczY4HzOkTnJwbTvAHXx4G5o5FLFVODxRkomSVBsKeMHKmFRz9kZsSb+H2S3W21/ulnB5iubl6TeRCo2qBxHfHEXm6Zcz0J80yOMUUCkNtV1cVjirDgurJ0K+vVw92bqXzHPNPQfSI/mvZgJUiBM/FBDaZ9PSewKZYNEoyAIYJdDfnLn/Uy6xe1ap4AdXVzt7Jjm4ir5biSAB+SF2sUxLDM/Rty9Nk5c23b/0odV/p7tGnyJrJzVCtjnWI9B21udtEvl6N2IESwhi62ZKqje3fUITJm8+N9NR7/564JhPQASwtU16RbyZibFpv9ckY48kr1830kNg==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-03-02 08:57:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: TPA941226462 Folio fiscal: 31FED93A-29DC-46EE-ADD2-92CFCB937E4B
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS No. de serie del CSD: 00001000000505635202
Folio: 37637 Serie: A
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2024-03-04 00:00:00
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	TI2020	50	H87	PIEZA	155.72	7,786.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO HID. INGLES C/A RD-26 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,786.00	Tasa	16.00%	1,245.76
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,786.00
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,245.76
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total \$ 9,031.76
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

dUPJP2s8m1gyupY+eJFLSyfdf3LyH2Rh8iS4kjKiOqK3yS6xHrIN+2l35kBLHDJEY8b8XlunBjoMmoCyrPRFzHvuTpPetu5Cx8NZAWcpvizDF4io8zl7Gk+EMOjEncfjKtN/VR/AzNM8m081Tb794cd9fPyqZmf8E3CLqycqWDEo9jvVLILs4LmS15o9KapMzVCCZITxM4wbv7BgVvRojsS/ur1z9uppQiomnDY9RXADx1vnspA3p2mksP3r626qCzDTQAzQ1bnZheoM5tzO5etADF3rdkw0uqHDQFNFnal3aicrcsGuLqQ/69BaepTWilsRSxkVC/7INDVy96w==

Sello digital del SAT:

CAjnAXKcb8k5zYVs9E6l4MXyktifxUpNfwaOneRDxeO7TtKl3GACui3TEOeQ9is0+yhctZRL3F2xzQZU+9XoFR9fN8sLHcw4FLwHu3HxcQ3KHjqQ469ebd2d8jdjuo1XgFUpFmlyXy/INHBZiCbW8Zye+Gn0PZU5PSbRDlrtZ0j9SnagCRVEyk0TqA+Q+fWTQD2RQ61pmOyiyohk60oNs21c+wrcft7M5K13aXS+Ql3LM9dmeK7aR2rP7a0RyxoDkOkQcJ+nl+D3uEszF8Y2OiVe7PeXaXhbWZos+JdVUzgiaKgizPsH6amCOKGNI6HwwETkMrcEMSpXK0jMpA7kg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|31FED93A-29DC-46EE-ADD2-92CFCB937E4B|2024-03-04T17:01:06|FCG840618N51|dUPJP2s8m1gyupY+eJFLSyfdf3LyH2Rh8iS4kjKiOqK3yS6xHrIN+2l35kBLHDJEY8b8XlunBjoMmoCyrPRFzHvuTpPetu5Cx8NZAWcpvizDF4io8zl7Gk+EMOjEncfjKtN/VR/AzNM8m081Tb794cd9fPyqZmf8E3CLqycqWDEo9jvVLILs4LmS15o9KapMzVCCZITxM4wbv7BgVvRojsS/ur1z9uppQiomnDY9RXADx1vnspA3p2mksP3r626qCzDTQAzQ1bnZheoM5tzO5etADF3rdkw0uqHDQFNFnal3aicrcsGuLqQ/69BaepTWilsRSxkVC/7INDVy96w==|00001000000516053874||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 Fecha y hora de certificación: 2024-03-04 17:01:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874



RFC emisor: ZAD190703NE1 Folio fiscal: 76AB7B91-7237-42AA-AF2B-F691E9B26427
Nombre emisor: ZADMA No. de serie del CSD: 00001000000510726241
Folio: 3802 Serie: Z
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 37545 2024-03-13 15:15:37
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78101802		1	E48	No aplica	5,603.448	5,603.448			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Servicio De Acarreo ACARREOS DE ARENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,603.448	Tasa	16.00%	896.55168
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 5,603.45
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 896.55
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 6,500.00
Condiciones de pago: Contado

Sello digital del CFDI:

hmdJV2ww014uzgdD5EjVToxHBggzp2lj0vz6npCBJ5tdgiQXgKcRnWdoYxGYjyNcHlknvD1haE8YGHVItYaHPoGdJ+W54oC364uJmD/LRrApL5Y+odmD9wUlW+vXj6pOQFNa5Fo1tBk9dKWtw17Ej8ComCJ5ijQIGbgn3np9YADn6ezvHa2nEy9UO9+yJI03CP6TWPSxOwAsU0lrzGEWbWbLcayMvLOrMqLLHmes5ArjRIK+sh6A6dQ/cyXRfyjCVApWONmZ3cN1XjdEn86Ar/n4/F+cnWtQzCQdBZySrmWazlSoFS86SGwK6Tk89ks4VXUCbe6Zkl/bXlBj9SGAG2g==

Sello digital del SAT:

RsfhEvU8jc5iC4wzYzixwDCaEvCIXr+dleSYKfrDJAF3JN4I+pcbOA9JBGFTsQ9YIAHWeB6inOZ8HONeiQDoVJAJpTg459kGWROZLDOTrTtH33dxcH2esTWPtsKJn17+zk72PgDUc9UBSb/ubkW58YN6LJN8tDji/gGWGB6LVFJKXZIXKZhgX2nCcgyY5kpbqtqSWbEn730wNIDd2OTR8F9EI8z+J2Q3bjGB5sgObas1UE1sr1BmCdacdUXkiUqSRP11I2Yz21c6JTB/H1wgX76DAI+o39DOHxdr6eEWHme8jAL6V4o/vHsbAiWl3Qp/rVgJUEON24t0Kode53dEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76AB7B91-7237-42AA-AF2B-F691E9B26427|2024-03-13T15:14:54|TSP080724QW6|hmdJV2ww014uzgdD5EjVToxHBggzp2lj0vz6npCBJ5tdgiQXgKcRnWdoYxGYjyNcHlknvD1haE8YGHVItYaHPoGdJ+W54oC364uJmD/LRrApL5Y+odmD9wUlW+vXj6pOQFNa5Fo1tBk9dKWtw17Ej8ComCJ5ijQIGbgn3np9YADn6ezvHa2nEy9UO9+yJI03CP6TWPSxOwAsU0lrzGEWbWbLcayMvLOrMqLLHmes5ArjRIK+sh6A6dQ/cyXRfyjCVApWONmZ3cN1XjdEn86Ar/n4/F+cnWtQzCQdBZySrmWazlSoFS86SGwK6Tk89ks4VXUCbe6Zkl/bXlBj9SGAG2g==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-03-13 15:14:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: CDD1007026P7
Nombre emisor: CONCRETOS Y DESARROLLOS DE TEPA
Folio: 65
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Código postal del receptor: 47140
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Sin efectos fiscales.

Folio fiscal: 97B64DC7-C862-4714-A4D1-6345970C6107
No. de serie del CSD: 00001000000508679859
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47600 2024-03-08 11:21:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30111505	C4234014	8.00	MTQ	METRO CUBICO	2,658.10	21,264.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONCRETO MR42 3D TMA40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21,264.80	Tasa	16.00%	3,402.37
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Subtotal: \$ 21,264.80
Impuestos trasladados IVA 16.00%: \$ 3,402.37
Total: \$ 24,667.17

Sello digital del CFDI:

sZu8+UrHIRI6RKSShV9EatwGdWM+0DBv6WFe0vYtThaZkm4TsfzqLLxwmFGCKNjQnkd+tctFwTMALCptf2X0aMjX9H4zekerUbeGBjPGgz0APLrfUWjWL2W4/v1KEqqA6a2b78fxPRsWeopSSYZ21m0mTwEMU3BIENaghayH1SnSllzRwA3Sp1E7GLWfZUnTRBPyeCaw/MfHHResVdb0RW0RH9sNrrS8IPnn6Prg0x3KP1r12ge0M6izYQZu+ch/np+vfh3jOG+Bb0YBs6g/GknqpmXdBb5D0Utohn87WY0T0B2NvPtel0+lhSUgg8ibQsu/SxF2AKoHc0TUjPnw==

Sello digital del SAT:

Q5VCyCeWl4mx/9NtsKMubw91MuNZxhhISMnQ6la/lvrf9LfzWR9QmDKdJdCzByxHmjAgNkntl3RRX3Tah55eRMd5cE0onQNeMedEt6oMENI00vTV4t/6s4cDDTYz8ozNv2k/RirTsK0JteXKQLVzMOVfQ/IGq1haneAlBuKoB1xDzksrQImCVOFBSyvp/vvaSovVixDDe18X06VO6vxcGPlqailKvZX5t8oQtZtYf2ltizKpXG0e1zxrOfggKewK17MW9BCgw12/gy1jmN54O1ny9g34ITNnlvMUQj4hTo3A/cmb5cwWyJzqHEmkdY+zjmd048ay20iW3TfStwA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|97B64DC7-C862-4714-A4D1-6345970C6107|2024-03-08T11:21:25|MAS0810247C0|sZu8+UrHIRI6RKSShV9EatwGdWM+0DBv6WFe0vYtThaZkm4TsfzqLLxwmFGCKNjQnkd+tctFwTMALCptf2X0aMjX9H4zekerUbeGBjPGgz0APLrfUWjWL2W4/v1KEqqA6a2b78fxPRsWeopSSYZ21m0mTwEMU3BIENaghayH1SnSllzRwA3Sp1E7GLWfZUnTRBPyeCaw/MfHHResVdb0RW0RH9sNrrS8IPnn6Prg0x3KP1r12ge0M6izYQZu+ch/np+vfh3jOG+Bb0YBs6g/GknqpmXdBb5D0Utohn87WY0T0B2NvPtel0+lhSUgg8ibQsu/SxF2AKoHc0TUjPnw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-03-08 11:21:25

No. de serie del certificado SAT: 00001000000505142236

